АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2013 г.                                        №  62

«Об изменении почтового
адреса»

    На основании заявления заведующей МК ДОУ «Краснознаменский детский сад» об изменении почтового,

    ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Изменить почтовый адрес строению МК ДОУ «Краснознаменский детский сад» с ул. Западная, 2 на ул. 40 лет Победы, 2.

Глава Краснознаменского                                       Л.А. Квашнина
сельского поселения